Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Química.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Lisiane Fernandes de Carvalho - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 104/2019 - DE 29 DE AGOSTO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTUDO DE
PRODUÇÃO DE EMBUTIDO VEGETAL SEM E COM ADIÇÃO DE
SPIRULINA", da mestranda Ana Paula Ferreira, a se realizar no dia 23 de setembro de
2019 às 14h, na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Ana Priscila Caetano da Rosa - FURG

Prof. Dr. Daniela Remonatto - FURB

Profª Drª Vanderleia Botton - FURB

Profª Drª Marcela Kotsuka da Silva Câmara Bastos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 29 de agosto de 2019.